СЛУЖБА ГосударственнОЙ жилищнОЙ  инспекциИ
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ (ИВГОСЖИЛИНСПЕКЦИЯ)

153000, г. Иваново, ул. Театральная, д. 16                                                                         телефон: 41-55-79

ПРИКАЗ
 _____ марта 2019

                                          №____
О внесении изменений в приказ Службы

государственной жилищной инспекции Ивановской области

от 27.08.2012 № 34-б «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.12.2018 № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», в целях приведения нормативного правового акта Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области в соответствие с законодательством Российской Федерации          п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области от 27.08.2012 № 34-б «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции» следующие изменения:
в приложении к приказу:
пункт 4.4. изложить в следующей редакции:

«4.4 Соблюдению порядка оформления разрешения на переоборудование (переустройство) и перепланировку помещений в многоквартирных домах, а также использованию жилых помещений в многоквартирных домах по назначению.».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.
Начальник Службы

О.А. Гладун